
Tir d'hiver

Nombre de participants : 157
Nombre de Cartes Couronnes: 63 % De Cartes Couronnes : 40.13%

Catégorie A
Rang Section Cat. Moyenne Part. Obli.

1 Malleray-Bévilard 2 93.265 20 12
2 Sornetan Petit-Val 1 90.680 18 13
3 Roches 2 87.510 13 10
4 Court 2 87.510 15 11
5 Crémines-Corcelles 2 83.608 11 10

Catégorie B
Rang Section Cat. Moyenne Part. Obli.

1 Le Fuet 3 92.795 12 8
2 Eschert 4 85.487 8 6
3 Champoz 4 85.156 24 9
4 Loveresse 3 84.095 12 8
5 Saicourt 4 82.630 17 8
6 Reconvilier 4 81.073 7 6

Palmarès individuel
Rang Nom Prénom Société Total
1er  Cat A Brand Jean-Claude Crémines 97
1er Cat D & E Engelmann Sébastien Le Fuet 97
1er    Senior-Vétéran Jaquemai Arnold Roches 95
1er     Vétéran Schaer Jean-Daniel Malleray 94

1ère     Dame Sommer Sarah Petit-Val 94
1er   Jeune-tireur Soldati Maxime Le Fuet 93
2e   Jeune-tireur Dos Santos Miguel Malleray 90
3e    Jeune-tireur Godat Stan Champoz 89

Classement par armes
Rang Arme Nom Prénom Société Total
1er Standard Brand Jean-Claude Crémines 97
1er Mousqueton Zbinden Bruno Crémines 91
1er Fass 90 Rezzonico Pablo Reconvilier 94
1er  Fass 57/02 Flückiger Didier Eschert 82
1er Fass 57/03 Engelmann Sébastien Le Fuet 97

Place de tir:  Champoz Temps : Beau

26 et 27 avril 2025
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1 Brand Jean-Claude 1955 Crémines SV  Crémines Stand 97 7 oui

2 Sommer André 1968 Reconvilier E  Petit-Val Stand 97 7 oui

3 Neukomm Pierre 1972 Court E  Court Stand 97 7 oui

4 Engelmann Sébastien 1990 Reconvilier E  Le Fuet Fass 57/03 97 7 oui

5 Rudin Steve 1993 Saules E Malleray Stand 96 6 oui

6 Grosjean Sébastien 2002 Roches E  Roches Stand 96 6 oui

7 Jaquemai Arnold 1952 Roches SV  Roches Stand 95 6 oui

8 Adler Christophe 1979 Malleray E Malleray Stand 95 5 oui

9 Mérillat Loïc 1989 Tramelan E Le Fuet Fass 57/03 95 5 oui

10 Schaer Jean-Daniel 1960 Malleray V Malleray Stand 94 7 oui

11 Gigandet Donald 1962 Les Genevez V  Petit-Val Stand 94 6 oui

12 Fahrni Yan 1993 Court E  Court Stand 94 6 oui

13 Sommer Sarah 1997 Reconvilier E X Petit-Val Stand 94 6 oui

14 Willemin Jana 1999 Malleray E X Malleray Stand 94 5 oui

15 Rezzonico Pablo 1972 Court E  Reconvilier Fass 90 94 4 oui

16 Laissue Luca 1998 Malleray E Malleray Stand 94 4 oui

17 Carozza Laurence 1967 Court E X Court Stand 93 5 oui

18 Soldati Maxime 2008 Le Fuet U17 Le Fuet Fass 57/03 93 5 oui

19 Juillerat Claude 1959 Souboz V  Petit-Val Fass 57/03 93 4 oui

20 Weber Christophe 1975 Saules E  Malleray Stand 93 4 oui

21 Rebetez Christian 1979 Les Genevez E  Petit-Val Stand 93 4 oui

22 Sommer Alan 2000 Reconvilier E Petit-Val Stand 93 4 oui

23 Juillerat Lucien 1949 Petit-Val SV Petit-Val Stand 92 4 oui

24 Gerber Peter 1963 Bienne V  Petit-Val Stand 92 4 oui

25 Musumeci Francesco 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 92 2 oui

26 Soldati Christophe 1971 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 91 5 oui

27 Rossé Mickaël 1996 Court E  Court Stand 91 4 oui

28 Gilgen Alain 1954 Saules SV  Malleray Stand 91 3 oui

29 Zbinden Bruno 1961 Corcelles V  Crémines Mq 31 91 3 oui

30 Liechti Bernard 1965 Roches V  Roches Stand 91 3 oui

31 Pascalis Cécilia 1990 Tavannes E X Le Fuet Fass 57/03 91 3 oui

32 Neukomm Jordane 1996 Saules E Le Fuet Fass 57/03 91 3 oui

33 Criblez Dave 1997 Saicourt E Malleray Stand 91 3 oui

34 Meyer Pierre-Alain 1970 Malleray E Crémines Stand 91 3 oui

35 Stucki Pierre-Alexandre 1996 Eschert E Eschert Mq 31 90 4 oui

36 Dos Santos Miguel 2006 Malleray U21 Malleray Fass 90 90 4 oui

37 Zumstein Patrick 1968 Bévilard E  Malleray Stand 90 3 non

38 Carozza Stéphane 1970 Moutier E Court Stand 90 3 non

39 Pascalis Jean-Philippe 1989 Tavannes E Le Fuet Fass 57/03 90 3 oui

40 Trombert Eloïse 2000 Malleray E X Malleray Stand 90 3 non
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41 Hêche Frédéric 1984 Court E Court Stand 90 2 non

42 Cussigh Maxime 1991 Court E  Court Fass 57/03 90 2 oui

43 Girod Sven 2000 Champoz E Champoz Fass 90 89 5 oui

44 Boillat Martine 1974 Bellelay E X Loveresse Fass 90 89 4 oui

45 Worni Justin 2000 Malleray E Malleray Mq 31 89 3 oui

46 Godat Stan 2005 Champoz U21 Champoz Fass 90 89 2 oui

47 Soares Pedro 1988 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 88 4 oui

48 Frutiger Brandon 1993 Bellelay E  Le Fuet Stand 88 3 non

49 Kneuss Philippe 1958 Saicourt SV Saicourt Stand 88 2 oui

50 Leuenberger Thierry 1967 Eschert E Eschert Fass 57/03 88 2 oui

51 Broquet Thierry 1968 Malleray E  Loveresse Fass 57/03 88 2 oui

52 Rätz Raphaël 1971 Fornet-Dessous E  Petit-Val Stand 87 2 non

53 Castineira Pablo 1975 Roches E Roches Fass 57/03 87 2 oui

54 Pellegrini Nadia 1983 Sornetan E X Petit-Val Fass 90 87 2 oui

55 Marchand Fabien 1972 Courtételle E  Crémines Stand 87 1 oui

56 Leuenberger Olivier 1972 Court E  Roches Stand 87 1 non

57 Parga Carlos 1983 Roches E Roches Fass 57/03 86 3 oui

58 Christen Fabienne 1983 Petit-Val E X Petit-Val Stand 86 2 oui

59 Von Bergen Evan 1999 Champoz E Champoz Fass 90 86 1 oui

60 Favaretto Luca 1991 Malleray E Malleray Fass 90 85 3 oui

61 Girod Florian 1971 Champoz E Champoz Fass 90 85 2 oui

62 Béguelin David 1984 Eschert E Eschert Fass 90 85 2 oui

63 Lüdi Robin 1996 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 85 2 oui

64 Jobin Patrick 1966 Roches E Roches Fass 90 84 3 oui

65 Paroz Philippe 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 90 84 2 oui

66 Jabas Luc 1946 Malleray E Malleray Mq 31 84 1 oui

67 Neukomm Olivier 1970 Court E Court Fass 57/03 84 1 non

68 Parga Perez Yaiza 2010 Roches U17 X Roches Fass 90 83 3 oui

69 Schluep Roger 1995 Eschert E  Eschert Fass 90 83 2 non

70 Rudin Pierre-Luc 1957 Saules V  Malleray Stand 83 1 non

71 Allemann Pierre 1961 Petit-Val V Petit-Val Fass 57/03 83 1 non

72 Neukomm Bastien 2000 Court E Court Stand 83 1 non

73 Bochud Bryan 2003 Court E Champoz Fass 90 83 0 non

74 Schwab Henri 1951 Eschert SV Eschert Mq 31 82 2 oui

75 Zanin Albino 1970 Roches E  Roches Fass 57/03 82 2 non

76 Laubscher Xavier 1970 Tavannes E  Saicourt Fass 90 82 2 non

77 Rey Roger 1990 Saicourt E Saicourt Fass 90 82 2 oui

78 Flückiger Didier 1965 Eschert E Eschert Fass 57/02 82 1 non

79 Zwahlen Nath 1976 Court E Court Fass 57/03 82 1 non

80 Béchir Marcel 1958 Corcelles V Crémines Stand 82 0 non

81 Schnyder Sophie 1986 Court E X Court Fass 90 82 0 non

82 Klötzli Alexandre 1990 Souboz E Petit-Val Fass 90 81 4 non

83 Gorgen Selim 1992 Crémines E Crémines Fass 90 81 2 non

84 Mutti Audrey 2001 Loveresse E X Loveresse Fass 90 81 2 non

85 Rey Hannes 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 1 non

86 Moszczanski Yannick 2006 Sonceboz U21 Reconvilier Mq31 81 1 non

87 Bassin Mathilde 2009 Le Fuet U17 X Le Fuet Fass 57/03 81 1 non



88 Leuenberger Enric 2009 Court U17  Roches Stand 81 1 non

89 Châtelain Lucien 1974 Crémines E  Crémines Stand 81 0 non

90 Imhof Adrien 1991 Petit-Val E Petit-Val Fass 90 81 0 non

91 Paroz Yann 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 0 non

92 Giauque Alain 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 80 2 non

93 Houmard David 1966 Malleray E  Champoz Fass 57/02 80 1 non

94 Eggenschwiler Silvan 1971 Crémines E Crémines Stand 80 1 non

95 Berger Damien 1971 Reconvilier E Loveresse Fass 57/02 80 1 non

96 Boillat Rémy 1947 Loveresse SV Loveresse Fass 90 79 2 non

97 Cano Tom 1997 Champoz E Champoz Fass 90 79 2 non

98 Criblez Frédéric 1990 Saicourt E  Malleray Stand 79 1 non

99 Strehler Alexandra 2009 Malleray U17 Malleray Fass 90 79 0 non

100 Hulmann Gaëtan 1988 Le Fuet E Le Fuet Fass 90 78 2 non

101 Haeberli Denis 1954 Malleray SV Malleray Mq 31 78 1 non

102 Crivelli Roman 2004 Loveresse E Loveresse Mq31 78 1 non

103 Bechtel Alain 1968 Malleray E Champoz Fass 90 78 0 non

104 Tobler Patrick 1984 Moutier E Champoz Fass 90 77 2 non

105 Beuchat Sarah 2000 Court E X Court Fass 90 77 1 non

106 Glatz Baptiste 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 77 0 non

107 Beuchat Carmen 2003 Court E X Court Fass 90 76 2 non

108 Giauque Elodie 2003 Loveresse E X Loveresse Fass 90 76 1 non

109 Fleuchey Gilles 1967 Champoz E Champoz Fass 57/02 76 0 non

110 Houmard Philippe 1973 Champoz E  Champoz Fass 57/02 76 0 non

111 Scheidegger Mike 1995 Saicourt E Saicourt Fass 57/02 75 2 non

112 Tschan Kimy 2002 Saicourt E Saicourt Fass 90 75 2 non

113 Leuenberger Gilbert 1951 Eschert SV  Eschert Fass 57/03 75 1 non

114 Houmard Jean-Paul 1971 Champoz E  Champoz Fass 57/02 75 1 non

115 Braun Jean-Robert 1978 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 75 1 non

116 Moszczanski Christophe 1975 Sonceboz E  Reconvilier Fass 90 75 0 non

117 Zingg Nicolas 1979 Court E Court Fass 57/03 75 0 non

118 Laubscher Catherine 1981 Saicourt E Saicourt Fass 90 75 0 non

119 Rezzonico Damien 1996 Court E  Reconvilier Fass 90 75 0 non

120 Balli Stéphane 1982 Reconvilier E  Loveresse Fass 90 74 2 non

121 Girod Jean-Daniel 1968 Champoz E Champoz Fass 57/02 74 1 non

122 Von Bergen Maxime 1997 Champoz E  Champoz Fass 90 74 1 non

123 Grossniklaus Paul 1948 Saicourt SV Saicourt Fass 90 74 0 non

124 Marchand Corinne 1980 Courtételle E X Crémines Fass 90 74 0 non

125 Neukomm Thierry 1995 Champoz E Champoz Fass 90 74 0 non

126 Salmoral Raphaël 2005 Champoz U21 Champoz Fass 90 74 0 non

127 Houmard Kevin 2010 Champoz U17 Champoz Fass 90 73 3 non

128 Laubscher Michael 1972 Saicourt E Saicourt Fass 90 73 0 non

129 Nicolet James 1994 Loveresse E  Loveresse Fass 90 72 0 non

130 Moszczanski Etienne 2002 Sonceboz E Reconvilier Fass 90 72 0 non

131 Grossenbacher Nicolas 1974 Eschert E Eschert Fass 90 71 1 non

132 Von Känel Alison 1993 Court E X Court Fass 57/03 71 1 non

133 Paroz Pierre-Alain 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 57/03 71 0 non

134 Paroz Jean-Marc 1954 Saicourt SV  Saicourt Fass 57/02 71 0 non



135 Tüscher Ivan 1970 Crémines E  Crémines Fass 90 71 0 non

136 Girod Loïc 1996 Champoz E Champoz Fass 90 71 0 non

137 Soldati Théo 2012 Le Fuet U17 Le Fuet Fass 90 71 0 non

138 Paroz Richard 1973 Saicourt E Saicourt Fass 57/02 70 0 non

139 Cano Léa 2000 Souboz E Champoz Fass 90 68 2 non

140 Tobler Pascal 1986 Champoz E Champoz Fass 90 68 1 non

141 Michel Erwin 1955 Bellelay SV  Petit-Val Fass 57/03 68 0 non

142 Juillerat Coleen 2011 Sornetan U17 X Petit-Val Fass 90 67 1 non

143 Marti Nicolas 1993 Bévilard E  Malleray Fass 90 66 0 non

144 Balli Ethan 2012 Reconvilier U17 Loveresse Fass 90 66 0 non

145 Rebetez Nolwenn 2011 Les Genevez U17 X Petit-Val Fass 90 64 0 non

146 Celant Lena 2007 Petit-Val U21 X Petit-Val Fass 90 62 0 non

147 Buchwalder Marine 2003 Courcelon E X Champoz Fass 90 61 1 non

148 Jobin Grégoire 2005 Roches U21 Roches Fass 90 60 0 non

149 Kohler Suzanne 1959 Moutier V X Champoz Fass 90 59 0 non

150 Von Bergen Bernard 1973 Champoz E Champoz Fass 90 57 0 non

151 Voutat Samy 2008 Malleray U21 Malleray Fass 90 55 1 non

152 Chèvre Cécile 2001 Crémines E X Crémines Fass 90 54 0 non

153 Leuenberger Olan 2012 Court U17 Roches Fass 90 53 1 non

154 Von Truchinski Markus 1960 Saicourt V Saicourt Fass 90 43 1 non

155 Jobin Rébecca 2003 Roches E X Roches Fass 90 42 0 non

156 Hirschi Gabin 2003 Champoz E Champoz Fass 90 40 0 non

157 Vogel Walter 1956 Saicourt V Saicourt Fass 90 0 0 non
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Place de tir:  Champoz
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1 Girod Sven 2000 Champoz E Champoz Fass 90 89 5 oui
2 Godat Stan 2005 Champoz U21 Champoz Fass 90 89 2 oui
3 Von Bergen Evan 1999 Champoz E Champoz Fass 90 86 1 oui
4 Girod Florian 1971 Champoz E Champoz Fass 90 85 2 oui
5 Bochud Bryan 2003 Court E Champoz Fass 90 83 0 non
6 Houmard David 1966 Malleray E  Champoz Fass 57/02 80 1 non
7 Cano Tom 1997 Champoz E Champoz Fass 90 79 2 non
8 Bechtel Alain 1968 Malleray E Champoz Fass 90 78 0 non
9 Tobler Patrick 1984 Moutier E Champoz Fass 90 77 2 non

10 Fleuchey Gilles 1967 Champoz E Champoz Fass 57/02 76 0 non
11 Houmard Philippe 1973 Champoz E  Champoz Fass 57/02 76 0 non
12 Houmard Jean-Paul 1971 Champoz E  Champoz Fass 57/02 75 1 non
13 Girod Jean-Daniel 1968 Champoz E Champoz Fass 57/02 74 1 non
14 Von Bergen Maxime 1997 Champoz E  Champoz Fass 90 74 1 non
15 Neukomm Thierry 1995 Champoz E Champoz Fass 90 74 0 non
16 Salmoral Raphaël 2005 Champoz U21 Champoz Fass 90 74 0 non
17 Houmard Kevin 2010 Champoz U17 Champoz Fass 90 73 3 non
18 Girod Loïc 1996 Champoz E Champoz Fass 90 71 0 non
19 Cano Léa 2000 Souboz E Champoz Fass 90 68 2 non
20 Tobler Pascal 1986 Champoz E Champoz Fass 90 68 1 non
21 Buchwalder Marine 2003 Courcelon E X Champoz Fass 90 61 1 non
22 Kohler Suzanne 1959 Moutier V X Champoz Fass 90 59 0 non
23 Von Bergen Bernard 1973 Champoz E Champoz Fass 90 57 0 non
24 Hirschi Gabin 2003 Champoz E Champoz Fass 90 40 0 non
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Champoz 4 85.156 24 9 15 746 1020 20.4

Moyenne 85.156

 CHAMPOZ
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Place de tir:  Champoz

N
o

m

P
ré

n
o

m

A
n

n
é

e

D
o

m
ic

ile

C
a

t

D
a

m
e

S
o

ci
ét

é

A
rm

e

R
é

su
lt

at

N
B

R
 1

0

C
.-

C

1 Neukomm Pierre 1972 Court E  Court Stand 97 7 oui
2 Fahrni Yan 1993 Court E  Court Stand 94 6 oui
3 Carozza Laurence 1967 Court E X Court Stand 93 5 oui
4 Rossé Mickaël 1996 Court E  Court Stand 91 4 oui
5 Carozza Stéphane 1970 Moutier E Court Stand 90 3 non
6 Hêche Frédéric 1984 Court E Court Stand 90 2 non
7 Cussigh Maxime 1991 Court E  Court Fass 57/03 90 2 oui
8 Neukomm Olivier 1970 Court E Court Fass 57/03 84 1 non
9 Neukomm Bastien 2000 Court E Court Stand 83 1 non

10 Zwahlen Nath 1976 Court E Court Fass 57/03 82 1 non
11 Schnyder Sophie 1986 Court E X Court Fass 90 82 0 non
12 Beuchat Sarah 2000 Court E X Court Fass 90 77 1 non
13 Beuchat Carmen 2003 Court E X Court Fass 90 76 2 non
14 Zingg Nicolas 1979 Court E Court Fass 57/03 75 0 non
15 Von Känel Alison 1993 Court E X Court Fass 57/03 71 1 non
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Court 2 89.271 15 11 4 976 299 5.98

Moyenne 89.271
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Place de tir:  Champoz
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1 Brand Jean-Claude 1955 Crémines SV  Crémines Stand 97 7 oui
2 Zbinden Bruno 1961 Corcelles V  Crémines Mq 31 91 3 oui
3 Meyer Pierre-Alain 1970 Malleray E Crémines Stand 91 3 oui
4 Marchand Fabien 1972 Courtételle E  Crémines Stand 87 1 oui
5 Béchir Marcel 1958 Corcelles V Crémines Stand 82 0 non
6 Gorgen Selim 1992 Crémines E Crémines Fass 90 81 2 non
7 Châtelain Lucien 1974 Crémines E  Crémines Stand 81 0 non
8 Eggenschwiler Silvan 1971 Crémines E Crémines Stand 80 1 non
9 Marchand Corinne 1980 Courtételle E X Crémines Fass 90 74 0 non

10 Tüscher Ivan 1970 Crémines E  Crémines Fass 90 71 0 non
11 Chèvre Cécile 2001 Crémines E X Crémines Fass 90 54 0 non
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Crémines 2 83.608 11 10 1 835 54 1.08

Moyenne

CREMINES-CORCELLES

83.608
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Place de tir:  Champoz

N
o

m

P
ré

n
o

m

A
n

n
é

e

D
o

m
ic

ile

C
a

t

D
a

m
e

S
o

ci
ét

é

A
rm

e

R
é

su
lt

at

N
B

R
 1

0

C
.-

C

1
Stucki Pierre-

Alexandre
1996 Eschert E Eschert Mq 31 90 4 oui

2 Leuenberger Thierry 1967 Eschert E Eschert Fass 57/03 88 2 oui
3 Béguelin David 1984 Eschert E Eschert Fass 90 85 2 oui
4 Schluep Roger 1995 Eschert E  Eschert Fass 90 83 2 non
5 Schwab Henri 1951 Eschert SV Eschert Mq 31 82 2 oui
6 Flückiger Didier 1965 Eschert E Eschert Fass 57/02 82 1 non
7 Leuenberger Gilbert 1951 Eschert SV  Eschert Fass 57/03 75 1 non
8 Grossenbacher Nicolas 1974 Eschert E Eschert Fass 90 71 1 non
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Eschert 4 85.487 8 6 2 510 146 2.92
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ESCHERT

85.487
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Place de tir:  Champoz
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1 Engelmann Sébastien 1990 Reconvilier E  Le Fuet Fass 57/03 97 7 oui
2 Mérillat Loïc 1989 Tramelan E Le Fuet Fass 57/03 95 5 oui
3 Soldati Maxime 2008 Le Fuet U17 Le Fuet Fass 57/03 93 5 oui
4 Soldati Christophe 1971 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 91 5 oui
5 Pascalis Cécilia 1990 Tavannes E X Le Fuet Fass 57/03 91 3 oui
6 Neukomm Jordane 1996 Saules E Le Fuet Fass 57/03 91 3 oui
7 Pascalis Jean-Philippe 1989 Tavannes E Le Fuet Fass 57/03 90 3 oui
8 Soares Pedro 1988 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 88 4 oui
9 Frutiger Brandon 1993 Bellelay E  Le Fuet Stand 88 3 non

10 Bassin Mathilde 2009 Le Fuet U17 X Le Fuet Fass 57/03 81 1 non
11 Hulmann Gaëtan 1988 Le Fuet E Le Fuet Fass 90 78 2 non
12 Soldati Théo 2012 Le Fuet U17 Le Fuet Fass 90 71 0 non
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Le Fuet 3 92.795 12 8 4 736 318 6.36

Moyenne 92.795

LE FUET
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Place de tir:  Champoz
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1 Musumeci Francesco 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 92 2 oui
2 Boillat Martine 1974 Bellelay E X Loveresse Fass 90 89 4 oui
3 Broquet Thierry 1968 Malleray E  Loveresse Fass 57/03 88 2 oui
4 Mutti Audrey 2001 Loveresse E X Loveresse Fass 90 81 2 non
5 Giauque Alain 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 80 2 non
6 Berger Damien 1971 Reconvilier E Loveresse Fass 57/02 80 1 non
7 Boillat Rémy 1947 Loveresse SV Loveresse Fass 90 79 2 non
8 Crivelli Roman 2004 Loveresse E Loveresse Mq31 78 1 non
9 Giauque Elodie 2003 Loveresse E X Loveresse Fass 90 76 1 non

10 Balli Stéphane 1982 Reconvilier E  Loveresse Fass 90 74 2 non
11 Nicolet James 1994 Loveresse E  Loveresse Fass 90 72 0 non
12 Balli Ethan 2012 Reconvilier U17 Loveresse Fass 90 66 0 non
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Loveresse 3 84.095 12 8 4 667 288 5.76

Moyenne 84.095

 LOVERESSE
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Place de tir:  Champoz
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1 Rudin Steve 1993 Saules E Malleray Stand 96 6 oui
2 Adler Christophe 1979 Malleray E Malleray Stand 95 5 oui
3 Schaer Jean-Daniel 1960 Malleray V Malleray Stand 94 7 oui
4 Willemin Jana 1999 Malleray E X Malleray Stand 94 5 oui
5 Laissue Luca 1998 Malleray E Malleray Stand 94 4 oui
6 Weber Christophe 1975 Saules E  Malleray Stand 93 4 oui
7 Gilgen Alain 1954 Saules SV  Malleray Stand 91 3 oui
8 Criblez Dave 1997 Saicourt E Malleray Stand 91 3 oui
9 Dos Santos Miguel 2006 Malleray U21 Malleray Fass 90 90 4 oui

10 Zumstein Patrick 1968 Bévilard E  Malleray Stand 90 3 non
11 Trombert Eloïse 2000 Malleray E X Malleray Stand 90 3 non
12 Worni Justin 2000 Malleray E Malleray Mq 31 89 3 oui
13 Favaretto Luca 1991 Malleray E Malleray Fass 90 85 3 oui
14 Jabas Luc 1946 Malleray E Malleray Mq 31 84 1 oui
15 Rudin Pierre-Luc 1957 Saules V  Malleray Stand 83 1 non
16 Criblez Frédéric 1990 Saicourt E  Malleray Stand 79 1 non
17 Strehler Alexandra 2009 Malleray U17 Malleray Fass 90 79 0 non
18 Haeberli Denis 1954 Malleray SV Malleray Mq 31 78 1 non
19 Marti Nicolas 1993 Bévilard E  Malleray Fass 90 66 0 non
20 Voutat Samy 2008 Malleray U21 Malleray Fass 90 55 1 non
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Malleray-Bévilard 2 93.265 20 12 8 1107 609 12.18

Moyenne 93.265

MALLERAY - BEVILARD



PALMARES 2025

Place de tir:  Champoz
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1 Sommer André 1968 Reconvilier E  Petit-Val Stand 97 7 oui
2 Gigandet Donald 1962 Les Genevez V  Petit-Val Stand 94 6 oui
3 Sommer Sarah 1997 Reconvilier E X Petit-Val Stand 94 6 oui
4 Juillerat Claude 1959 Souboz V  Petit-Val Fass 57/03 93 4 oui
5 Rebetez Christian 1979 Les Genevez E  Petit-Val Stand 93 4 oui
6 Sommer Alan 2000 Reconvilier E Petit-Val Stand 93 4 oui
7 Juillerat Lucien 1949 Petit-Val SV Petit-Val Stand 92 4 oui
8 Gerber Peter 1963 Bienne V  Petit-Val Stand 92 4 oui

9
Rätz Raphaël 1971

Fornet-
Dessous

E  Petit-Val Stand 87 2 non

10 Pellegrini Nadia 1983 Sornetan E X Petit-Val Fass 90 87 2 oui
11 Christen Fabienne 1983 Petit-Val E X Petit-Val Stand 86 2 oui
12 Allemann Pierre 1961 Petit-Val V Petit-Val Fass 57/03 83 1
13 Klötzli Alexandre 1990 Souboz E Petit-Val Fass 90 81 4 non
14 Imhof Adrien 1991 Petit-Val E Petit-Val Fass 90 81 0 non
15 Michel Erwin 1955 Bellelay SV  Petit-Val Fass 57/03 68 0 non
16 Juillerat Coleen 2011 Sornetan U17 X Petit-Val Fass 90 67 1 non
17 Rebetez Nolwenn 2011 Les Genevez U17 X Petit-Val Fass 90 64 0 non
18 Celant Lena 2007 Petit-Val U21 X Petit-Val Fass 90 62 0 non
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Sornetan Petit-Val 1 90.680 18 13 5 1172 342 6.84

Moyenne 90.680

SORNETAN PETIT VAL
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Place de tir:  Champoz
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1 Rezzonico Pablo 1972 Court E  Reconvilier Fass 90 94 4 oui
2 Lüdi Robin 1996 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 85 2 oui
3 Moszczanski Yannick 2006 Sonceboz U21 Reconvilier Mq31 81 1 non
4 Braun Jean-Robert 1978 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 75 1 non
5 Moszczanski Christophe 1975 Sonceboz E  Reconvilier Fass 90 75 0 non
6 Rezzonico Damien 1996 Court E  Reconvilier Fass 90 75 0 non
7 Moszczanski Etienne 2002 Sonceboz E Reconvilier Fass 90 72 0 non
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Reconvilier 4 81.073 7 6 1 485 72 1.44

Moyenne 81.073

RECONVILIER
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Place de tir:  Champoz
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1 Grosjean Sébastien 2002 Roches E  Roches Stand 96 6 oui
2 Jaquemai Arnold 1952 Roches SV  Roches Stand 95 6 oui
3 Liechti Bernard 1965 Roches V  Roches Stand 91 3 oui
4 Castineira Pablo 1975 Roches E Roches Fass 57/03 87 2 oui
5 Leuenberger Olivier 1972 Court E  Roches Stand 87 1 non
6 Parga Carlos 1983 Roches E Roches Fass 57/03 86 3 oui
7 Jobin Patrick 1966 Roches E Roches Fass 90 84 3 oui
8 Parga Perez Yaiza 2010 Roches U17 X Roches Fass 90 83 3 oui
9 Zanin Albino 1970 Roches E  Roches Fass 57/03 82 2 non

10 Leuenberger Enric 2009 Court U17  Roches Stand 81 1 non
11 Jobin Grégoire 2005 Roches U21 Roches Fass 90 60 0 non
12 Leuenberger Olan 2012 Court U17 Roches Fass 90 53 1 non
13 Jobin Rébecca 2003 Roches E X Roches Fass 90 42 0 non
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Roches 2 87.510 13 10 3 872 155 3.1

Moyenne 87.510

ROCHES
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Place de tir:  Champoz
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1 Kneuss Philippe 1958 Saicourt SV Saicourt Stand 88 2 oui
2 Paroz Philippe 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 90 84 2 oui
3 Laubscher Xavier 1970 Tavannes E  Saicourt Fass 90 82 2 non
4 Rey Roger 1990 Saicourt E Saicourt Fass 90 82 2 oui
5 Rey Hannes 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 1 non
6 Paroz Yann 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 0 non
7 Glatz Baptiste 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 77 0 non
8 Scheidegger Mike 1995 Saicourt E Saicourt Fass 57/02 75 2 non
9 Tschan Kimy 2002 Saicourt E Saicourt Fass 90 75 2 non

10 Laubscher Catherine 1981 Saicourt E Saicourt Fass 90 75 0 non
11 Grossniklaus Paul 1948 Saicourt SV Saicourt Fass 90 74 0 non
12 Laubscher Michael 1972 Saicourt E Saicourt Fass 90 73 0 non
13 Paroz Pierre-Alain 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 57/03 71 0 non
14 Paroz Jean-Marc 1954 Saicourt SV  Saicourt Fass 57/02 71 0 non
15 Paroz Richard 1973 Saicourt E Saicourt Fass 57/02 70 0 non
16 Von Truchinski Markus 1960 Saicourt V Saicourt Fass 90 43 1 non
17 Vogel Walter 1956 Saicourt V Saicourt Fass 90 0 0 non
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Saicourt 4 82.630 17 8 9 650 552 11.04

Moyenne 82.630

 SAICOURT
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